ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICIPIO DE CONGONHAS 18/12/2025

1
Data:

Parâmetros: Id: fbba7442-d787-11f0-bcae-0a64a8cd7d70

1/

Relatório Histórico de Tarefas

Página:

Resposta Indicação Câmara Municipal - Indicação nº 675CI-5454-2025
AssuntoIdentificador

COMUNICAÇÃO
GrupoTipo

MARCOS DONALD GONCALVES VILLEGAS
Solicitante

12/12/2025 15:25
Data/Hora

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
C O M U N I C A Ç Ã O   I N T E R N A

 DE: Marcos Donald Gonçalves Villegas - Secretário Municipal de Zeladoria Urbana
PARA: Cássio Emanuel Fernandes Seabra - Secretário Municipal de Governo
A/c Hiago Dias Leite Seabra - Diretor de Relações Legislativas
ASSUNTO: Resposta Indicação Câmara Municipal
Prezados,
Em atendimento à Indicação nº 675, subscrita pelo vereador Roberto Kleiton Guerra de Aguiar, informamos que o alteamento de bueiro
na Rua Dom Pedro II, no Bairro Basílica, foi realizado conforme relatório fotográfico em anexo.
Permanecemos à disposição para quaisquer informações adicionais.
Respeitosamente,

Marcos Donald Gonçalves Villegas
Secretário Municipal de Zeladoria Urbana

Prefeitura Municipal de Congonhas

Conteúdo

Eventos da Tarefa

Quantidade de Eventos: 0

Protocolo: 831a8679-a67e-4328-bf72-7b5a43844674    Usuário: LuizaCharles    Versão: 4 de 28/11/2024 10:41:57
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Conecta

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

                                                     SECRETARIA MUNICIPAL DE ZELADORIA URBANA

 RELATÓRIO FOTOGRÁFICO

Data: 01/12/2025

Proposição nº: 675 (indicação)

Serviço: Alteamento de bueiro na rua Dom Pedro II, próximo ao nº 355

Vereador: Roberto Guerra de Aguiar
Bairro: Basílica

FOTOGRAFIA